REPUBLIKA E SHQIPERISE .
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
MINISTRI

Ne. A998 e, Tirang, me X" 22020

(

URDHER

Nr._ o F;Z ,Daté 2 . /22020
/

PER

NJE NDRYSHIM NE URDHIER NR. 277, daté 17.11.2020 “PER FILLIMIN E
PROCEDURES PERZGJEDHESE Ti KANDIDATIT PER POZICIONIN E
DREJTORIT TE NJESISE MENAXHIMIT TE PROGRAMIT (PMU) “Italian-Albanian
SME-s, Development Programme — PRODAPS”

NE& mbéshtetje t€ pikés 4 t&€ nenit 102 t& Kushtetutés, t& ndryshuar, nenit 7 t& ligjit nr. 9000, daté
31.01.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t& Ministrave” si dhe t& nenit 113 t&
ligji nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republ;ikés s& Shqipérisé” i ndryshuar ;

Me qéllim, kryerjen e procedurés pérzgjedhése t& kandidatit pér pozicionin e Drejtorit t& Njésisé
s€ Menaxhimit t& Programit (PMU) “Italian-Albanian SME-s, Development Programme —
PRODAPS”, né nj€ periudhé kohe ku situata pandemike pér shkak t&€ Covid — 19 t& mundésojé
nj€ pjes€émarrje sa mé t€ gjeré dhe cilésore té kandidatéve t& interesuar,

URDHIEROJ:

1. Pika 5 e Urdhér nr. 277, daté¢ 17.11.2020 “Pér fillimin e procedurés pérzgjedhése t&
kandidatit pér pozicionin e drejtorit t& Njésisé Menaxhimit t& Programit (PMU) “Italian-
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Albanian SME-s, Development Programme — PRODAPS” (Urdhér nr. 277), ndryshon dhe
béhet:

“ 5. Afati i dorézimit té aplikimit dhe dokumenteve té pércaktuara né Aneksin 1 té kétij
Urdhéri, né zyrén e Protokollit t¢ MFE, do té pércaktohet nga Ministri i Financave dhe
Ekonomisé népérmjet njoftimit qé do té publikohet né fagen web té MFE.

Aplikimet e depozituara nga aplikantét deri né datén e hyrjes né fuqi té kétij urdhéri, jané
té viefshme edhe pér périudhén ne vijim, dhe do té vlerésohen nga Komisioni i Vierésimit
né afatin e ri qé do té njoftohet.”

2. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn n& fuqi menjéheré.
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